

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Badanie Założycielskie

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387857893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiktorska 63

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-587

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 118 98 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kim.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kim.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Prowadzenie badań konsumpcji mediów

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212076/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 21:49

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00202899/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:  
przetargi@kim.gov.pl

Po zmianie:  
k.nowak@kim.gov.pl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

#### 4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:

Okres realizacji - dni

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

53

#### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-06-17 13:00

Po zmianie:

2022-06-20 13:00

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-06-17 13:30

Po zmianie:

2022-06-20 13:30

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-07-16

Po zmianie:

2022-07-19